АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2013                                                                                                                     №  23
п. Ломоватка
Об окончании отопительного сезона

                 На основании  статьи 3 Устава сельского поселения  Ломоватское,

п о с т а н о в л я ю :

                1. Считать   отопительный  период 2012-2013 года оконченным с  16 мая 2013 года  для организаций и учреждений  бюджетной сферы, финансируемых из  районного бюджета .

               2. Рекомендовать директору ООО « Ломоватское ЖКХ» Полутовой М.А.:

               2.1. Выполнить необходимый объем работ по промывке внутренних сетей теплоснабжения, гидравлическому испытанию систем и оборудования теплоснабжения в сроки, установленные  в графиках предприятием;

               2.2. Принять меры по погашению образовавшейся  задолженности   за дрова перед ООО  «Ломоватка-Лес»;

               2.3. Предупредить руководителей бюджетных организаций и квартиросъемщиков  об окончании отопительного сезона;
               2.4.    Провести очистку  территорий возле котельных .

               3. Контроль за выполнением   настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова